Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)
Администрация
муниципального образования
«Поселок Алмазный»
Мирнинский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           Россия Федерацията
           Саха  Өрөспүүбүлүкэтэ
            Мииринэй оройуонун
                «Алмазнай боhуолэгэ»
               Муниципальнай тэриллии
Дьаhалтата

УУРААХ

	[bookmark: _GoBack]

 «__12__»_____02_________2019 г. №_7__

О внесении изменения в Постановление
Главы МО «Поселок Алмазный»
Мирнинского района Республики Саха (Якутия) № 10 от 30.01.2018 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)».

В связи с кадровыми перестановками внести изменение в  Постановление № 10 от 30.01.2018 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Поселок Алмазный»  Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»:
1. Внести изменения в  состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района РС (Якутия).
2. Утвердить состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района РС (Якутия) согласно приложению.
3. Специалисту администрации опубликовать данное Постановление на
официальном информационном портале Республики Саха (Якутия) (www.almaz.sakha.gov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава МО «Поселок Алмазный»                                        А.Т. Скоропупова